
TOURNOI
BASKETBALL

U13 - U15
SAMEDI 19 AVRIL 2025

U13F  :  D2
U13M : Poule D3 et Poule D1
U15F : D1
U15M : D2 

 PAR E MAIL : bcl.tournois@gmail.com
SUR NOTRE SITE :  https://
basketclublorousain.fr/tournois-1/liste

ou

SCANNEZ-MOI
        RESTAURATION SUR PLACE

CATEGORIES

INSCRIPTIONS

COMPLEXE DU ZEPHIR - 292 RUE D'ANJOUCOMPLEXE DU ZEPHIR - 292 RUE D'ANJOU
44430 LE LOROUX BOTTEREAU44430 LE LOROUX BOTTEREAU
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BASKET CLUB LOROUX-LANDREAU
COMPLEXE DU ZEPHIR
292 RUE D'ANJOU
44430 LE LOROUX BOTTEREAU

NOM DU CLUB :

COULEUR MAILLOT : U13, U15 (M ou F) :

NOM ET PRENOM N° maillot n° licence
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

NOM DU COACH :

A RENVOYER IMPERATIVEMENT  A : bcl.tournois@gmail.com

FEUILLE D’ENGAGEMENT (1 par équipe)

TOURNOI U13/U15
19 AVRIL 2025


	Tournoi U13-U15
	Feuille d'engagement U13-U15

